平成２１年１０月１３日

保護者 各位

石川県立金沢北陵高等学校
                                                      校  長   亀田 孝太郎

学校公開のご案内

 秋冷の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
  さて、本校では「いしかわ教育ウィーク」の期間中、下記の通り学校公開を行います。
つきましては、お子様の学校での活動の様子、本校生徒の学校生活の一端をご覧いただきた

くご案内申し上げます。多数のご参加をおまちしております。

記

 ・日 時  平成２１年１１月１日（日）

４５分授業（６限まで）、学校説明会、進路講演会

１限   ８：５０ ～   ９：３５
             ２限   ９：４５ ～ １０：３０
                ３限 １０：４０ ～ １１：２５
                      ４限 １１：３５ ～ １２：２０
                      ５限 １３：０５ ～ １３：５０
                      ６限 １４：００ ～ １４：４５

学校説明会 １４：５５ ～ １５：２５（ＣＳホール）
         進路講演会 １５：２５ ～ １６：１５（ＣＳホール）

           平成２１年１１月４日（水）・５日（木）・６日（金）

平常授業（６限まで）

１限   ８：５０ ～   ９：４０

                      ２限   ９：５０ ～ １０：４０
                        ３限 １０：５０ ～ １１：４０
                        ４限 １１：５０ ～ １２：４０
                        ５限 １３：２５ ～ １４：１５
                        ６限 １４：２５ ～ １５：１５

 放課後   部活動

・ その他
      ご来校の際には、事務室前で受付を行ってください。